[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.06.2018                                          п. Сандово                                                 № 161-Р

Об утверждении расписания
выезда подразделений пожарной охраны
для тушения пожаров и проведения
аварийно-спасательных работ
на территории Сандовского района
   В целях снижения техногенных пожаров, гибели и травматизма людей:
      1. Утвердить расписание выезда подразделений пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Сандовского района (прилагается)
  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы администрации Сандовского района Соловьева А.С.
     3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит   размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
                 Глава  Сандовского района                                  О.Н.Грязнов